


 127 Festivalen
Allmänt
Mitt 127s vinterupplaga av 127 Festivalen var den 5e av dess slag. Under 4 dagar i början av 
januari, rättare sagt 2-5 januari, fylldes Andra Hemmet Ungdomens Hus och Skärholmens Sim & 
idrottshall med aktiviteter för barn och unga.
Vinterfestivalen är en plattform där nya idéer och aktiviteter kan beprövas. Under festivalen bestod 
dessa nya aktiviteter bland annat av Dancebattle tillsammans med StreetStar, pysselaktiviteter 
tillsammans med Scouterna och ett förnyat samarbete med Fryshuset Skärholmen vilket 
resulterade i en fantastisk konsert i ett fullsatt Ungdomens Hus

Statistik  
Under festivalen var könsfördelningen 60% tjejer och 40 % killar

Totalt     Flickor      Pojkar

0-6   250     130          120
7-9                    600         350          250
10-12 1000        700           300
13-15 1200        750           450 
16+      1500        800           700
__________________________________
SUMMA      4550     2730       1820

Under festivalen hade vi 10 arbetsledare som i sin tur hade ansvar över 21 
feriejobbare från Skärholmens stadsdelsförvaltning  

                 
Besökarnas upplevelse

Enkäterna delades ut till unga besökare 
på festivalen. På 97 inkomna svar ansåg 
92,8% att de trivdes på festivalen.

 



På frågan ”Vad tyckte du bäst om på festivalen” inkom 85 svar. Frågan var inte obligatorisk vilket 
förklarar minskningen i svar från föregående fråga. Populärast på festivalen var aktiviteter som 
fotboll, basket, pyssel och ansiktsmålning

På frågan ”Hade du kul på festivalen?” hade vi 97 svar varav 90,7% svarade att de hade haft kul 
på festivalen.

Delaktighet
Under hösten har en projektledare varit ute på skolorna i stadsdelen för att fånga upp skolbarnens 
idéer och tankar kring festivalens innehåll. Till detta har vi även arbetat med festivalens 
samarbetspartners för att hitta rätt arbetsformer och passande aktiviteter för festivalen - Detta har 
inneburit att festivalen har arbetat både med en yngre målgrupp och en äldre målgrupp där 
aktiviteter anpassades så att det fanns något för unga som gamla.

Arbetsgruppen för festivalen har bestått av 10 unga vuxna i åldrarna 20-29 som alla har en viss 
lokalförankring i Skärholmen eller närliggande områden. Deras lokalkännedom har spelat en stor 
roll i festivalens utbud av aktiviteter. 

Till detta har vi även arbetat med 127 Event, en tjejgrupp på Fryshuset Skärholmen som hjälpt till 
med konserten, allt ifrån vilka artister vi bokar till hur arbetet fördelades under konsertkvällen

Aktiviteter
Vårt dagliga utbud bestod av pysselhörnan inne på Andra hemmet där barnen fick göra armband, 
halsband, måla canvastavlor och glas, pärlplattsskapande samt få ansiktet målat av våra 
feriejobbare och arbetsledare.  Inne i Skärholmshallen kunde man spela fotboll, basket, pröva på 
idrotter som brasiliansk jiujitsu och dodgeball

Årets ”nyare” aktiviteter bestod av graffitimålning, aktiviteter tillsammans Scouterna från 
Skärholmen/Vårberg, Gladiatorerna och brasiliansk jiujitsu med Team Gringo (SM 2016) i 
Skärholmshallen.
En av de bästa samarbetena vi hade var med Scouterna. Barn som normalt inte deltar i scouternas 
verksamhet fick se en annan sida av vad de gör. Tillsammans med barnen gjorde de ”life hacks” 
och självdrivna lådbilar. Detta var, utan tvekan, en av de populäraste stationerna på 
festivalområdet och Scouterna fick en chans att rekrytera nya medlemmar till deras verksamhet.



Totalt hade vi 27 idrottsaktiviteter vilket inkluderar dansworkshops, dancebattlen och alla aktiviteter 
inne i Skärholmshallen. Vi hade 20 kulturaktiviteter under festivalens 4 dagar detta inkluderar 
graffitiväggen, all pyssel, ansiktsmålning och det kreativa skapandet.

Större evenemang
Lilla julafton

Under Lilla julafton fick över 150 barn träffa jultomten, få en julklapp och se en föreställning 
av Trollkarlen Totoo (SM mästaren 2016 i trolleri). Under dagen fanns även Selfieboxen på 
plats.

Dansworkshops

För den äldre målgruppen arrangerades två workshops  med  Binta Blackout och dansgruppen 
Abzorb. Över 60 dansare samlades över två tillfällen för att lära sig koregrafier från Binta, som är 
Sveriges bästa dancehalldansare och Abzorb, dansgruppen som på kort tid gått från okända till att 
stå på scen  i Kungsträdgården under WeAreSthlm.

Dancebattle

Tillsammans med StreetStar(Sveriges främsta arrangör av Streetdanceevent och har 
exklusiv licens till just Debut (ungefär som VM i Hiphop)) arrangerade vi en dancebattle 
som riktade sig till rookies dvs dansare som aldrig deltagit i en battle tidigare. 
Till en början var det tänkt att det skulle vara en tävlingsklass i Allstyle men på grund av 
antalet anmälda blev det istället två tävlingsklasser inom Afrobeat/dancehall och en i 
Hiphop. Dancebattlen var otroligt lyckad och hade ett 30 tal dansare och ca 250 i publiken. 
Juryn bestod av Binta BlackOut(en av landets bästa dancehalldansare - utnämnd till 
European dancehall queen 2013), Theresa Gustavsson (Theresa är en av Sveriges 
främsta streetdansare och är aktiv inom dansscenen men en utbildning från Åsa 
Folkhögkolas streetdance linjen five styles och på Broadway Dance Center i New York] 
och Benjamin Tagoe (Benjamin Tagoe är en av Sveriges första lärare som använder 
Azonto-steg i sin undervisning, och har i tre års tid undervisat i Dancehall, hiphop och 
afrikansk dans. Han har vunnit ett flertal danstävlingar och är regerande Skandinavisk 
mästare i både Azonto och Dancehall.). Eventet hostades av Madeleine Ngoma och hon 
hade den fantastiske DJ Patuu vid sin sida under hela kvällen.

Avslutningskonserten

Artister som Adrijana, Jireel, Allyawan, Nano, Juvia, < Mer än>, Grillat & Grändy avslutade 
127 Festivalen med en riktigt grym konsert inne på Andra Hemmet. Under början av 
konserten fylldes Andra hemmet med ungdomar som ville höra livemusik från dagens och 
morgondagens stjärnor.

Mitt 127s vinterfestivalen gjordes möjlig av
Med stöd av Stockholms Stad 




